Ka’bah, baik yang wajib maupun sunnah, dan tidak sah tawafnya, berdasarkan sabda Nabi SAW,

“Aisyah kepada sallam saja yang dilakukan jamaah haji, hanya saja jangan melakukan thawaf di ka ’bah

13 Asnatul Putri, “Hukum Menggunakan Pil Penunda Haid Bagi Wanita Pada Bulan Ramadhan Studi Komparatif

Ibnu Qudamah (Th Wafat) 620 H/1224 M Dan Ibn ‘Utsaimin (Th Wafat) 1421 H/2003 M” (Universitas Islam

Negeri Sultan Syarif Kasim Riau, 2024).
14 Muji Lestari and Fachry Amal, “Faktor-Faktor Yang Berhubungan Dengan Siklus Haid Tidak Teratur Pada

Mahasiswi Kebidanan Poltekkes Kemenkes Jayapura,” Jurnal Sehat Mandiri 14, no.